



Váš dopis značka:  
Spisová značka: INFZ 22/2021  
Číslo jednací: UMCP14/21/11224/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová  
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz  
Telefon: 225 295 247

Praha, 15. března 21

**Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“),  
obdržel dne 1. 3. 2021 žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete informace:

- 1) Kolik případů eviduje Městská část Praha 14 (v období ode dne 1. 1. 2010 do data doručení této žádosti), kdy s vlastníkem nemovitosti, která je součástí veřejného prostranství ve smyslu § 34 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, uzavřela smlouvu?
- 2) Kolik případů eviduje Městská část Praha 14 (v období ode dne 1. 1. 2010 do data doručení této žádosti), kdy s vlastníkem nemovitosti, která je v územním plánu vymezena jako veřejná zeleň: ZMK – zeleň městská a krajinná, uzavřela smlouvu?
- 3) Jakou částku průměrně Městská část Praha 14 na základě výše vymezené smlouvy (pokud nějaká byla uzavřena) hradí vlastníkům pozemků za 1 m<sup>2</sup> za 1 kalendářní měsíc?

Odbor správy majetku povinného subjektu k Vaší žádosti uvedl, že neeviduje žádnou nájemní smlouvu uzavřenou s vlastníkem nemovitosti, která je součástí veřejného prostoru a ani s vlastníkem nemovitosti vedeného v územním plánu jako ZMK (zeleň městská a krajinná).

Bc. Soňa Mrvová  
vedoucí oddělení kontroly a stížností odboru kanceláře tajemníka

Soňa  
Mrvová

Digitálně podepsal  
Soňa Mrvová  
Datum: 2021.03.15  
12:11:07 +01'00'